
Číslo pojistné smlouvy: 1200131603

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email:             
zastoupena: Ing. Pavel Ptáčník, místopředseda představenstva

a

zastoupena: JUDr. René Kurka, člen představenstva

Pojistník: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775

zapsaná v registru zdravotnických zařízení

zastoupena: doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA - ředitel

Elektronická komunikace:                     

Pojištěný: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775

zapsaná v registru zdravotnických zařízení

Pojišťovací zprostředkovatel:

Pojištění odpovědnosti poskytovatele 
zdravotních služeb

Pojištěnými jsou dále též studenti, stážisti či praktikanti, dobrovolníci a spolupracující osoby, kteří vykonávají pro pojištěného či u pojištěného
pojištěnou činnost na základě příslušné smlouvy či dohody (dále jen "spolupojištěné osoby").

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. 

Eurovalley s.r.o. ZČ: 1484000000

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy. 
V případě souhlasu je tato forma pro obě smluvní strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma 
jejího zániku. V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podobě.

Z důvodu navýšení základního limitu pojištění odpovědnosti, navýšení sublimitu pro věci užívané a převzaté a navýšení spoluúčasti se pojistitel
a pojistník dohodli k datu 22. 1. 2025 na sjednání tohoto dodatku, kterým se mění znění pojistné smlouvy s účinností a platností k datu 25.2.2025
takto:

Dodatek č. 1



Pojistnou smlouvu vypracoval:                   

Právní řád, pojistné podmínky, doložky:

Pojistná smlouva č. 1200131603

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb DPP PROZ P 1/18

• Doložkou DO002, která tvoří přílohu pojistné smlouvy

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Počátek pojištění, doba trvání pojištění a další náležitosti pojištění:

Datum počátku pojistné doby: Pojistné období

25.10.2018 1 rok

Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb 1 819 252 Kč

Roční pojistné celkem: 1 819 252 Kč

Pojistné za 4 roky celkem: 7 277 008 Kč

Frekvence plateb: čtvrtletní

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 454 813 Kč

neurčitou

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

Sjednáno na dobu

Pojistník má právo nad rámec ustanovení o zániku pojištění dle příslušného právního předpisu a pojistných podmínek, právo ukončit pojistnou
smlouvu a její pojištění ke dni zdárného ukončení otevřeného řízení, které bude vyhlášeno na stejný předmět plnění pojištění odpovědnosti
poskytovatele zdravotních služeb. Pojištění v takovém případě zanikne dnem předcházejícím dni počátku pojištění dle nové pojistné smlouvy.
Pojistitel tento způsob zániku pojištění akceptuje. 

Dále se ujednává výpovědní lhůta 6 měsíců před výročím pojistné smlouvy již v průběhu pojistné smlouvy.

Stránka 2 z 9



Pojistná smlouva č. 1200131603

Platba pojistného:

Vyúčtování dodatku č.1:

39 252 Kč

6 345 KčPoměrné pojistné do konce čtvrtletního pojistného období, tj. od 25.2.2025 do 24.4.2025 (59 dní)

Poměrné pojistné ve výši 6 345,-Kč je splatné v úplné výši na účet pojistitele č. 3669999366/0300, pod variabilním symbolem
1200131603 (číslo PS) k datu 15. 3 2025.

Platnost a účinnost dodatku:  25.2.2025

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat: 

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele Eurovalley s.r.o.
nebo

• telefonicky na čísle                  
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu                           
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každém prodejním místě 
Pojišťovny VZP, a.s.

Navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem

Nově předepsané pojistné dle zvolené čtvrtletní frekvence plateb činí 454 813 Kč a bude hrazeno 4x za rok dle výše uvedeného 
odstavce "Platba pojistného".

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých samostatných listech pojistné smlouvy.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 3669999366/0300, pod variabilním symbolem 1200131603 (číslo PS). 

Pojistné je pojistným běžným. Pojistné dle zvolené čtvrtletní frekvence plateb činí 454 813 Kč a je splatné v úplné výši k datu 25. ledna 2025, 25. dubna
2025, 25. července 2025, 25 října 2025

V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené čtvrtletní frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 25.října, 25. ledna, 25.
dubna a 25. července každého roku.

Stránka 3 z 9



Prohlášení pojistníka:

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a
je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných čísel a takové
zpracování osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace o
zpracování osobních údajů naleznete na www.pvzp.cz.

Pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných, neboť jejich zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících
zejména z právních předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracování je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele. 

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPP PODN P 1/18.

Stránka 4 z 9



Pojistná smlouva č. 1200131603

V Praze dne V Brně dne

doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA

ředitel

       Ing. Pavel Ptáčník               JUDr. René Kurka

místopředseda představenstva       člen představenstva

Pojišťovna VZP, a.s.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si 
ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 2 přílohy.

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Zřizovací listina zdravotnického zařízení
2) Pojistné podmínky a doložka DO002

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Stránka 5 z 9



Číslo pojistné smlouvy:

Pojištěná činnost:

Pojištěná odpovědnost:

Odborný Pomocný

90 52,63 211,06 39,01

Územní platnost:

1. Základní pojištění profesní a obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

100 000 Kč 1 819 252 Kč

01.04.2011

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Spoluúčast Roční pojistné

1 000 Kč zahrnuto v ceně

2.2. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech odložených dle článku 19 DPP PROZ P 1/18 1 000 Kč zahrnuto v ceně

1 000 Kč zahrnuto v ceně

Poskytování zdravotních služeb, zejména ve smyslu Zákona č. 372/2011 Sb. Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o
zdravotních službách) a Zákona č. 373/2011 Sb. O specifických zdravotnických službách.

Profesní odpovědnost + Obecná odpovědnost + Odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku či vadně provedenou prací po předání

1200131603

2.1. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech zaměstnanců dle článku 18 DPP PROZ P 1/18

Odchylně od čl. 18 odst. 3 DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti za škodu na věcech zaměstnanců vztahuje též na škody vzniklé ztrátou věci.

Retroaktivní datum pro případ profesní odpovědnosti, obecné odpovědnosti a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku:
Ustanovení čl. 5 odst. 2 se nepoužije. Retroaktivní krytí se sjednává v rozsahu této pojistné smlouvy.

Zdravotnický personál - počet
Počet lůžek

Hrubý obrat:

40 000 000 Kč

Lékaři
počet

Pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb dle VPP PODN P 1/18 a DPP PROZ P 1/18

Česká republika

Limit pojistného plnění

Sublimit pojistného plnění

30 000 000 Kč

30 000 000 Kč

2 000 000 Kč

Odchylně od čl. 19 odst. 3  DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti za škodu na věcech odložených vztahuje i na škody vzniklé v důsledku pohřešování věcí odložených z motorového vozidla.

2.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých včetně zvířete dle článku 20 DPP PROZ P 1/18

V rozsahu platné registrace pojištěného (zřizovací listina)

Specializace zdravotní péče

837 000 000 Kč

Odchylně od čl. 4 odst. 6 DPP PROZ P 1/18 se celkový roční limit pojistného plnění pro všechny pojistné události nastalé v jednom pojistné roce sjednává ve výši 50 000 000 Kč.

Stránka 6 z 9



Pojistná smlouva č. 1200131603

1 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

2.7.2. Připojištění odpovědnosti za zásah do práva na ochranu právní osobnosti právnické osoby dle článku 27 DPP PROZ P 
1/18

30 000 000 Kč

2.5. Připojištění odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu způsobenou přenosem viru HIV dle článku 23 DPP PROZ P 
1/18, přenosem jakékoliv formy hepatitidy, meningitidy a činností krevní banky
Odchylně od čl. 13 odst. 1 písm. d) DPP PROZ P 1/18 se pojištění vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost 
pojištěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou při provozování krevní banky.

2.8. Náhrada nákladů na hrazené služby vynaložených zdravotí pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění 
dle článku 26 DPP PROZ P 1/18 (zaměstnanci i třetí osoby)

2.6. Připojištění odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu způsobenou zavlčením nebo rozšířením nakažlivých chorob dle
článku 24 DPP PROZ P 1/18

2.10. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na pronajatých (užívaných) nemovitostech dle článku 22 DPP PROZ P
1/18

2.9. Připojištění odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem a
činnostmi souvisejícími s pojištěnou činností dle článku 17 DPP PROZ P 1/18

10 000 000 Kč

30 000 000 Kč

30 000 000 Kč

30 000 000 Kč

2 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

2.4. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech užívaných včetně zvířete dle článku 21 DPP PROZ P 1/18

Odchylně od čl. 20 odst. 3 a čl. 21 odst. 3 DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti za škodu na cizích věcech převzatých a cizích věcech užívaných vztahuje též na škody vzniklé ztrátou věci.

2.7.1. Připojištění odpovědnosti za zásah do práva na ochranu osobnosti člověka dle článku 27 DPP PROZ P 1/18

Stránka 7 z 9



Pojistná smlouva č. 1200131603

2.11.1. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle článku 28 DPP PROZ P 1/18 50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

2.11.2. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu způsobenou vadou výrobku či vadně provedenou prací po předání
dle článku 28 DPP PROZ P 1/18. Výluka dle čl. 28 odst. 2 písm. a) a b) DPP PROZ P 1/18 se nepoužije.

2.11.3. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle článku 28 DPP PROZ P 1/18 způsobenou v souvislosti s
poskytováním (včetně neposkytnutí) rad, doporučení, pokynů

5 000 000 Kč

2.14. Výrobek obsahující látky pocházející z lidského těla dle DOPZZ003
Odchylně od čl. 16 odst. 1 písm. n) DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na právním předpisem stanovenou 
povinnost pojištěného nahradit škodu či nemajetkovou újmu způsobenou výrobkem, jehož součástí jsou látky pocházející z lidského 
těla (např. tkáně, orgány, krev při transplantacích) nebo z těchto látek získané deriváty nebo biosyntetické výrobky.

5 000 000 Kč

2.15. Odpovědnost za nemajetkovou újmu způsobenou nevědomým porušením povinnosti mlčenlivosti
Odchylně od čl. 8 odst. 2 písm. d) DPP PROZ P 1/18 se pojištění vztahuje na nemajetkovou újmu  způsobenou nevědomým 
porušením povinnosti mlčenlivosti.

1 000 000 Kč

2.16. Odpovědnost za čistou finanční škodu způsobenou nevědomým porušením povinnosti mlčenlivosti
Odchylně od čl. 8 odst. 2 písm. d) a čl. 28 odst. 3 písm. y) DPP PROZ P 1/18 se pojištění vztahuje na čistou finanční škodu 
způsobenou nevědomým porušením povinnosti mlčenlivosti.

1 000 000 Kč

2.17. Klinické hodnocení léčiv a zdravotnických prostředků dle DOPZZ004
Odchylně od čl. 13 odst. 1 písm. f) DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje též na právním předpisem stanovenou
povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu způsobenou zkoušejícím při provádění klinického hodnocení humánních
léčivých přípravků a klinických zkoušek zdravotnických prostředků (dále jen „klinické hodnocení“), pokud zkoušející nedodržel
postup předepsaný zadavatelem klinického hodnocení a odchýlil se od pokynů upravených v základních dokumentech (zejm.
protokolu, resp. plánu), které slouží k prokázání dodržení zásad správné klinické praxe a požadavků právních předpisů. Pojištění se
nevztahuje na povinnost zadavatele klinického hodnocení nahradit škodu či nemajetkovou újmu ani nenahrazuje povinné pojištění
podle § 52 odst. 3 písm. f) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14, odst. 2, písm. l) zákona č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů.

5 000 000 Kč

5 000 000 Kč

2.13. Magnetické a elektromagnetické pole, jaderné záření dle DOPZZ002
Odchylně od čl. 8 odst. 1 písm. a) a b) VPP PODN P 1/18, čl. 8 odst. 1 písm. c) DPP PROZ P 1/18 a nad rámec čl. 12 odst. 3 písm. 
b) DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu 
způsobenou poškozenému při jeho vyšetřování a léčení působením magnetických a elektromagnetických polí a záření, jaderné 
energie nebo záření, bez ohledu na to, došlo-li k náhlé a nahodilé poruše ochranného zařízení u přístroje sloužícího k vyšetřování 
nebo léčení, či nikoliv. 

30 000 000 Kč
2.12. Škody či nemajetkové újmy způsobené spolupojištěným osobám, spolupojištěnými osobami a mezi spolupojištěnými 
osobami navzájem

Stránka 8 z 9



Pojistná smlouva č. 1200131603

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

50 000 Kč zahrnuto v ceně

0 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb 1 819 252 Kč

3. Zvláštní smluvní ujednání:

5 000 000 Kč

2.21. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s nakládáním s odpady a plyny dle DO008A
Odchylně od čl. 8 odst. 1 písm. a) VPP PODN P 1/18 a čl. 8 odst. 1 písm. x) DPP PROZ P 1/18 se pojištění odpovědnosti vztahuje
na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu či nemajetkovou újmu způsobenou poškozenému v
souvislosti:
a) s krátkodobým shromažďováním odpadů (včetně nebezpečných) vznikajících při poskytování zdravotních služeb, na které se
vztahuje sjednané pojištění odpovědnosti, před jejich předáním k likvidaci (svoz odpadu),
b) s nakládáním se stlačenými nebo zkapalněnými plyny a nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky používanými při
poskytování zdravotních služeb, na které se vztahuje sjednané pojištění odpovědnosti.

5 000 000 Kč

3.1. Vědomá či nevědomá nedbalost:
Pojištění se vztahuje na škody či nemajetkové újmy způsobené též vědomou či nevědomou nedbalostí.

3.2. Územní platnost pojištění:
V souladu s čl. 6 DPP PROZ P 1/18 je územní platnost pojištění (místo pojištění) stanovená v této pojistné smlouvě, určením místa výkonu pojištěné činnosti, bez ohledu na místo vzniku škody či nemajetkové
újmy samotné.

3.3. Ztráta věci
Odchylně od příslušných ustanovení pojistných podmínek se pojištění vztahuje též škodu vzniklou ztrátou věci.

3.4. Pojištění odpovědnosti za škodu či nemajetkovou újmu se vztahuje i na újmu způsobenou při poskytování v jiném ambulantním vč. jednodenní lůžkové péče i lůžkové péče (i lůžkovém) zdravotnickém
zařízení dle článku 29 DPP PROZ P 1/18

Celkové roční pojistné za připojištění

2.19. Posudková činnost dle DOPZZ011
Pojištění se vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu či nemajetkovou újmu
způsobenou v souvislosti s posudkovou činností dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotnících službách. Jedná se např. o
posudky o zdravotní způsobilosti v rámci pracovně-lékařských služeb (tzv. závodní lékař) nebo např. o způsobilost držet zbrojní
průkaz.

5 000 000 Kč

2.18. Ověřování nezavedených metod dle DOPZZ005
Odchylně od čl. 13 odst. 1 písm. g) DPP PROZ P 1/18 se pojištění vztahuje též na právním předpisem stanovenou povinnost
pojištěného nahradit poškozenému škodu či nemajetkovou újmu způsobenou při ověřování nových postupů použitím metody, která
dosud nebyla v klinické praxi na živém člověku zavedena (dále jen „ověřování nezavedené metody“), pokud pojištěný, jakožto
pracoviště, kde je nezavedená metoda ověřována, nedodržel postup předepsaný poskytovatelem zdravotních služeb, kterému
Ministerstvo zdravotnictví udělilo povolení k ověřování nezavedené metody podle § 37 písm. b) zákona č. 373/2011 Sb., o
specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, a odchýlil se od pokynů upravených v základních dokumentech
(zejm. protokolu, resp. plánu) a od požadavků příslušných právních předpisů. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost
poskytovatele zdravotních služeb, kterému Ministerstvo zdravotnictví udělilo povolení k ověřování nezavedené metody. Pojištění se
dále nevztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost zadavatele klinického hodnocení nahradit škodu či nemajetkovou
újmu ani nenahrazuje povinné pojištění podle § 52, odst. 3, písm. f) zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších
předpisů, podle § 14, odst. 2, písm. l) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

5 000 000 Kč

2.20. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí dle doložky DO002
Doložka tvoří přílohu pojistné smlouvy.

Stránka 9 z 9


		2025-02-11T10:38:24+0100
	JUDr. René Kurka


		2025-02-11T12:05:53+0100
	Ing. Pavel Ptáčník


		2025-02-14T17:45:27+0000
	QSCD Pečetění


		2025-02-14T17:45:31+0000
	Not specified


		2025-02-15T18:05:29+0000
	Not specified


		2025-02-20T07:52:46+0100


		2025-02-20T06:56:04+0000
	QSCD Pečetění


		2025-02-20T06:56:08+0000
	Not specified




